Enella comite la m. parte dela fuit. Pucen de
Sindicat. Verbo iuritia fol. 203.

Inter dependentes de aliquo facto, si discordent in
p. r. non ex eo dicuntur nec contrarii, q. sunt
et reputantur tales, et ut procedit quanto dependent
de uno facto, p. cum hac differentia, nempe. Quia
tempore iuris, et alius de incerto. Roguer alleg. 25
n. 34. nisi tempus sit de duranti actus. Menoz
D. 326 n. 11. Luca ayudi. d. 32 n. 54. et Congro =

215
hora 3^{ta}
9=
hora 6^{ta}
12

bat. Ex sacra pas. Ex eo, q. n. Cuanvicit fidi. D. Marc.
q. 15. Dixit. Et dicitur Cuanvicit. fure factam
ora tertia; Cum d. Joan. q. 13 Dixit. 14. dicit. aca
pcedentia dicitur gratia fure hora sexta,

testi examinati in iudicio Sumarij potuerit
prouant. in glinaxi, et supponere de Sine Va
tificatione Corarub. grat. 99. 17. n. 4 =

Formentum

De Villad. Cap. 3. n. 20. Lar Cap. 5. tit. 1. Curiaq.
p. 3. §. 1. p. 4. n. 6

In quibus Caribus dari debet Tom. 3. Variaz. Cap. Abor
tura Ho. Ayll.

Et quib. Leuoni n. deuat vel poss. dari Villad. Cap. 3. n. 322.
fahinat et indit q. 1. n. 25. et 26. Marbon. q. 5. Jur. et quibus. de
indit. epist. 1. Cap. 12. Tom. 3. Var. Cap. 3. et ibi Ayll.

Non dat. ad penas. sed ad cundaz. Veniaz. Pleuo duill. 53.
n. 6.

Quando fieri debent deuat etiam fieri publicatio testium
et dari res copia et indicioz. Acuid in leg. 10. tit. 6. lib. 9. R.
n. 1. et leg. 3. tit. 10. lib. 2. q. 1. quebare n. 15. Pars. de int.
rum. edit. tom. 2. tit. 6. Voluit 8.

Samam Publicaz. ad totumaz. insufficit. Aill. ad Tom. 3. Var.
Cap. 13. n. 10. Acuid. in leg. 10. tit. 3. lib. 2. R. n. 81. Cur.
philip. Cap. 3. §. 16.

Note ad e. dar sin que conste del delito y Cuerdo del Jull.
tit. 2. discept. 323. n. 3.

Note in diua sup. veniant ponit Azari. Tom. 3. Var. Cap. 13.
sub n. 26. Vela de delict. tit. 2. Cap. 3. n. 20. Cur. philip. p. 3.
§. 16. n. 19. fahinat tit. 2. q. 38. n. 36.

Rem Confessi in totum et rotum pedant. n. Forquertua

Ut in 3.º Vicem Com. 3.º Var. Cap. 13. nº 23. farrinat 1.º
p. 2.º q. 34. nº 31. 36. et ad 105. Dull. Clar. in p. 1.
Cum. 3.º fin. q. 21. Ven. Venen. quere.

Sine iudicio aliquando potestati p. in cap. questionz
53. q. 2. Bob. lib. 5. Cap. 3. nº 12. ad fin.

Utriusque de vna sufficiat ad torturaz. Accid. in leg. 3.
Tit. 10. lib. 4. Re. nº 119

Quis iudicia sufficiant ad torturaz. Venen. Accid. in leg. 3.
Tit. 10. lib. 4. Re. nº 93. et 100. farrinat imp. 3.º p. 2.
q. 33. et 52.

Non potest imponi nisi in casib. in quib. imponenda est.
pena Ordin. Guacín. defini. 30. Cap. 3. Mathieu & Re.
Exam. Itor. 22. nº 24. et 25